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قتل یک جوان میبدی به دست 
یک تبعه خارجی 

 ، در درگیری پنجشنبه شب، نهم آذر
در خیابان خرمشهر میبد، یک جوان 
به قتل رسید و جوانی دیگر مصدوم 
شد. قاتل این جوان که از اتباع خارجی 

است، در مخفیگاهش دستگیر شد.
میبدی  نوجوان  قتل  دنبال  به 
همچنین  و  آن  از  پس  حواشی  و 
در  تسریع  جهت  قاتل،  دستگیری 
روند رسیدگی به موضوع، بررسی ابعاد 
عاملین  با  برخورد  و  حادثه  مختلف 
بازپرس  ممکن،  زمان  حداقل  در 
از مرکز استان به این پرونده  ویژه ای 
راستا،  همین  شد.در  داده  اختصاص 
سردار عباسعلی بهدانی فرد، فرمانده 
انتظامی استان یزد، گفت: »در پی نزاع 
و درگیری شب گذشته در شهرستان 
به  پلیس  ماموران  بلافاصله  میبد، 
بررسی های  با  شدند.  اعزام  محل 
پلیس  ماموران  توسط  انجام شده 
درگیری  و  نزاع  در  شد  مشخص 
خ داده یک نفر با ضرب  دسته جمعی ر
چاقو به قتل رسیده و فرد دیگری نیز 
مجروح شده که در بیمارستان بستری 
گاهان  کارآ بی وقفه  تلاش  با  است. 
گاهی، متهم اصلی که در یکی  پلیس آ
بود  شده  مخفی  یزد  شهر  محلات  از 
ظرف کمتر از ۱۵ ساعت شناسایی و در 
یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شد. 
پرونده دستگیر و پس  این  متهمان 
معرفی  دادسرا  به  پرونده  تکمیل  از 

خواهند شد.«

جزئیات جدید از مرگ النای ۶ماهه 
در بیمارستان 

به  پاسخگویی  و  بازرسی  مدیرکل 
و  درمان  بهداشت،  وزارت  شکایات 
آموزش پزشکی در خصوص مرگ نوزاد 
پرستاران  تحصن  با  همزمان  ۶ماهه، 
تهران،  مفید  کودکان  بیمارستان  در 

توضیح داد.
علیرضا رحیم نیا گفت: »نوزاد در بازه 
زمانی کمتر از یک ساعت پس از مراجعه 
به بیمارستان فوت کرده است. باید توجه 
ریوی  خونریزی  دچار  نوزاد  این  داشت 

شده که در نوزادان کشنده است. «
پاسخگویی  و  بازرسی  مدیرکل 
افزود:  بهداشت  وزارت  شکایات  به 
در  بیمارستان  کارکنان  از  »شماری 
کادر  اما  بودند،  کرده  تجمع  محوطه 
اورژانس در جمع آنها حضور نداشتند 
و در حال رسیدگی به کودکان در بخش 
اورژانس بودند. در صورتی که قصوری 
خ داده باشد، احکامی از تعلیق موقت  ر

تا اخراج در انتظار مقصران خواهد بود. «

اظهارات معاون دادستان خرم آباد 
درباره دستگیری »معصومه 

سلیمانی”
معاون دادستان خرم آباد در واکنش 
به خبر دستگیری معصومه سلیمانی، 
انتشار  اتهام  به  لرستانی،  کشتی گیر 
»نیکا  مرحومه  مزار  کنار  در  عکس 
شاکرمی« گفت: »علت محکومیت این 
فرد به دلیل اقدامات تبلیغی علیه نظام 
بوده و صرفا به دلیل انتشار عکس با 
قبر مرحومه نیکا شاکرمی نبوده است.« 
محسن همتی گفت: اینکه در رسانه ها 
اتهام  گفته می شود دادسرای خرم آباد 
ارتکاب  به  تحریک  را  سلیمانی  خانم 
فضای  بستر  در  خشونت آمیز  اعمال 
مجازی عنوان کرده است، کاملا کذب 
سلیمانی  معصومه  است.  محض 
بیستم اردیبهشت ماه امسال به جرم 
تبلیغ علیه نظام، توسط شعبه بازپرسی 
برای انجام تحقیقات به زندان فرستاده 
شد. سبک ترین صدور قرار تامین برای 
این خانم صادر شده بود که پس از ۲ 
روز کفیل خود را به دادسرا معرفی کرد 
و روز بیست و سوم همان ماه از زندان 
آزاد است و هیچ  آزاد شد. وی اکنون 
به  لحظه  این  تا  اجرا  برای  پرونده ای 
دادسرا ارسال نشده و حکمی مبنی بر 
اجرای محکومیت این خانم نیز انجام 
نگرفته است. باید مجموعه اقدامات 
عملی صورت گیرد تا تبلیغ علیه نظام 
محسوب شود و تنها با منتشر کردن 
به  فردی  است  محال  عکس  یک 
تبلیغ علیه نظام متهم و حکمی صادر 

و اجرا شود. «

سخنگوی دولت:
 مافیای خودرو را زمین می زنیم 

و  »مسیر  گفت:  دولت  سخنگوی   
گفتمانی که  در کشور از سوی حاکمان 
تمسخر  می شد  ترویج  و  طراحی  وقت 
دیگران، فاصله انداختن بین حاکمیت 
و دیگران، حضورهای ویدئوکنفرانسی، 
 دیوار کشیدن بین خود و مردم و نبودن 
بین گروه های مردمی بود.« علی بهادی 
جهرمی در دیدار فعالان فرهنگی خراسان 
جنوبی گفت: »در شروع به کار دولت با 
بحران زیادی مواجه بودیم. یعنی اینکه 
در ۱0 سال گذشته خط و مسیری راهبردی 
را در کشور طی کرده بودیم که مبتنی بر 
مسیر و نگاه انقلاب و امام راحل نبود. 
نتیجه این راهبردهای اشتباه، مشکلات 
گسترده در سال ۱400 و شروع کار دولت 
بود که مردم و دولت را گرفتار و گریبانگیر 
کرد، لذا دولت دو جهت را برای خروج از 

این وضعیت در دستور کار قرار داد.«
در  همچنین   جهرمی  بهادری  علی 
دانشجویان  با  صمیمانه  گفت و گوی 
دانشگاه بیرجند گفت: »دولت سیزدهم 
در شروع فعالیت خود دارای مشکلات 
شاهد  گذشته  دهه  طی  بود.  زیادی 
و  هستیم  رسانه  حوزه  در  دگرگونی 
اصلی  مرجع  مجازی  فضای  شبکه های 
تبادل اطلاعات شده اند. بار مسئولیت 
برعهده  اطلاع رسانی  زمینه های  ایجاد 
موجود  شرایط  باید  اما  است  دولت 
به  اشاره  با  «وی  شود.  تحلیل  درست 
»در  داد:  ادامه  خودرو،  واردات  عوارض 
حوزه کالاهای اولیه و اساسی، زمانی که 
دولت کتاب نامه سود بازرگانی را تصویب 
کرد، عموم عوارض را کمتر از نصف کردیم 
را  نهایی  مصرفی  کالاهای  عوارض  اما 
افزایش دادیم.«سخنگوی دولت با بیان 
اینکه حتما مانند سایر حوزه ها، فساد در 
خودروسازی وجود دارد اما با پشتیبانی 
زمین می زنیم  را  مردمی مافیای خودرو 
افزود: »رئیس جمهور انتهای سال ۱400 
هشت دستور در این زمینه صادر کردند 

که اجرایی می شود.«

سن ورود به دانشگاه فرهنگیان 
در کنکور ۱۴۰3 تغییر کرد

»در  گفت:  پرورش  و  آموزش  وزیر 
فرهنگی  انقلاب  شورای عالی  با  مذاکره 
قرار شد حداکثر سن ورود به دانشگاه 
فرهنگیان در کنکور سال آینده، ۲4 سال 
باشد.« رضا مراد صحرایی، وزیر آموزش 
و پرورش، با تأکید بر اینکه حداکثر سن 
کنکور  در  فرهنگیان  دانشگاه  به  ورود 
۱403، ۲4 سال است، گفت: »در کنکور 
امسال و دو سال گذشته شرط سن ورود 
به دانشگاه فرهنگیان ۲4 سال بود اما 
پرورش  و  آموزش  شورای عالی  مصوبه 
سن ۲۲ سال را تعیین کرده است. بعد 
کنکور،  داوطلبان  مکرر  تماس های  از 
شورای عالی  دبیر  با  را  گفت و گوهایی 
انقلاب فرهنگی و دیگر افراد ستاد تعلیم 
و تربیت داشتیم و در نهایت این موافقت 
حاصل شد تا امسال هم در کنکور مانند 
سال های گذشته اقدام شود و حداکثر 
دانشگاه  به  ورود  برای  سال   ۲4 سن 

فرهنگیان در کنکور ۱403 ملاک است. «

معاون شهردار تهران:
 ایستگاه های مترو

 ۲ برابر می شوند
معاون حمل ونقل و ترافیک شهرداری 
تهران با تأکید بر اهمیت و ضرورت انجام 
مطالعات، پیش از آغاز عملیات اجرایی 
هر یک از خطوط مترو، گفت: »مطالعه ای 
مصوب  که   ۷۷۷ نشریه  عنوان  تحت 
سازمان برنامه و بودجه است، به شرح 
مطالعات تفصیلی حمل ونقل همگانی 
و امکان سنجی حمل ونقل ریلی شهری و 
حومه می پردازد؛ این مطالعه برای هر خط 

باید انجام شود.« 
نیاز  به  اشاره  با  هرمزی  محسن 
ضروری شهر پرند به مترو و پیش بینی 
روزانه  سفر  هزار   ۱۵ حدود  انجام 
به عنوان یکی از دلایل و عوامل اصلی 
متروی  راه اندازی  برای  تصمیم گیری 
پرند، گفت: »توسعه مترو به عنوان یک 
ایمن، سریع،  پاک،  وسیله حمل ونقل 
راحت و در دسترس، مطالبه ای عمومی 
است و از این رو، با توجه به آثار و نتایج 
چه  هر  توسعه  برای  مترو،  فعالیت 

بیشتر ناوگان ریلی تلاش می کنیم.«

خبر  روز نگاه روز

سازمان بازرسی کل کشور پس از بررسی عملکرد متولیان در حوزه واردات 
چای، فساد تازه ای را کشف و پرونده را به دادسرای تهران ارسال کرد. بر اساس 
گزارش سازمان بازرسی، ۷۹درصد ارز نیمایی تخصیص یافته برای واردات چای به 

یک گروه تجاری اختصاص یافته است.
سازمان بازرسی کل کشور بر اساس وظایف ذاتی خود به موضوع واردات چای 
ورود کرد و عملکرد دستگاه ها پیرامون واردات چای از سال ۱3۹8 تا پایان سال 

گذشته را مورد بررسی قرار داده است.
بررسی های سازمان بازرسی حکایت از آن دارد که کل ارز دریافتی یک شرکت 
خاص از سال ۱3۹8 تا ۱40۱ )در قالب واردات چای و ماشین آلات( معادل 3.3۷0 
میلیارد دلار بوده که از این مبلغ حدود یک میلیارد و 4۷۲ میلیون دلار از ارز نیمایی 

تأمین شده برای ماشین آلات و مابقی آن برای واردات چای بوده است.
با بررسی عملکرد گروه مذکور در نقل و انتقال ارز و واردات چای، سوءجریانات 
عدیده ای شناسایی شد و در نهایت سازمان بازرسی برای آن گروه تجاری به دلیل 

عدم رفع تعهدات ارزی، پرونده تشکیل داد.
پرونده دستگاه هایی که به این شرکت ارز تخصیص داده بودند نیز به دلیل 

احراز برخی تخلفات در حال ارسال به دادسرای عمومی و انقلاب تهران است.
در حال حاضر بخشی دیگر از این پرونده در دادسرای ویژه رسیدگی به جرائم 

اقتصادی در حال رسیدگی است.
، نتایج  در همین رابطه ذبیح الله خدائیان، رئیس سازمان بازرسی کل کشور
ورود این سازمان به موضوع »واردات چای و ماشین آلات مربوطه به کشور طی 
سه سال اخیر و عدم انجام تعهدات ارزی از سوی یک گروه تجاری واردکننده« را 
تشریح کرد و با بیان اینکه میزان چای مورد نیاز کشور حدود ۱00 هزار تن در سال 
است که از این میزان حدود ۷0 درصد آن وارداتی است، گفت: »در حالی که قریب به 
یکصد شرکت تولیدی و بازرگانی، به امر واردات چای مشغول هستند، اما عمده 
واردات توسط یک گروه تجاری خاص صورت می گیرد. این گروه تجاری از ابتدای 
سال ۱3۹8 تا پایان سال ۱40۱، حدود 3 میلیارد و 3۷0 میلیون دلار برای واردات چای 
و ماشین آلات پیشرفته چاپ و بسته بندی، ارز دریافت کرده و طی این مدت، ۷۹ 
درصد از ارز نیمایی تخصیص یافته برای واردات چای، به این گروه تجاری اختصاص 
پیدا کرده است. در سال ۱40۱ نیز کل ارز تأمین شده برای واردات چای حدود یک 
میلیارد و 3۹۶ میلیون دلار بود که از این میزان یک میلیارد و ۱0۱ میلیون دلار به این 

گروه اختصاص پیدا کرده بود.«
، تاکنون برای یک میلیارد و 400 میلیون  خدائیان با ابراز اینکه "گروه تجاری مذکور
دلار از ارز های دریافتی خود، رفع تعهد نداشته و کالایی وارد کشور نکرده است"، 
ادامه داد: »حسب پیگیری های صورت گرفته، مشخص شد بخشی از ارز هایی که 
توسط این گروه دریافت شده است، در بازار آزاد به مبالغ بالاتر فروخته شده است. 
ذکر این نکته ضروری است که علاوه بر مبلغ مورد اشاره )یک میلیارد و 400 میلیون 
( مهلت مابقی ارزهای دریافتی این گروه نیز رو به پایان است و میزان ارز رفع  دلار
تعهدنشده در حوزه واردات چای برای این شرکت تا عدد نزدیک به ۲ میلیارد دلار 

قابل افزایش است.«

را  چای  واردات  دلاری  میلیارد   3.۵ فساد  چرخه  چگونه  سیزدهم  دولت   
متوقف کرد؟

 این روزها شاید بسیاری از مردم با خبری درباره »کشف فسادی به اندازه نصف 
طلب ۷ میلیارد دلاری ایران از کره و انحصارگرایی در تخصیص ارز برای واردات چای« 
مواجه شده باشند که حکایت از آن دارد برخی مدیران دولتی هم به خاطر آن به 
دستگاه قضایی معرفی شده اند؛ خبری که چندان هم تازگی نداشته و نخستین 
ح شد و واکنش های  بار شامگاه جمعه ۱8 فروردین ماه امسال در رسانه ملی مطر

زیادی را در فضای عمومی جامعه و شبکه های مجازی برانگیخت.
ماجرا هم از این قرار بود که یک شرکت خاص 3 میلیارد و 3۷0 میلیون دلار برای 
واردات چای گرفته اما بخشی از ارزها را در بازار آزاد به مبالغ بالاتر فروخته و برای ۱ 
میلیارد و 400 میلیون دلار آن هم اصلاً هیچ کالایی وارد نشده است؛ بر اساس 
 معادل 3.3۷0 میلیون 

ً
اسناد موجود، شرکت مذکور از سال ۱3۹8 تا ۱40۱ مجموعا

دلار ارز نیمایی دریافت کرده که از این مبلغ حدود ۱ میلیارد و 4۷۲ میلیون دلار 
تأمین شده برای ماشین آلات و مابقی برای واردات چای بوده اما این ارز را در بازار 

آزاد به  مبالغ بالاتری فروخته است!
خ داده و اگر   چنین تخلفی ر

ً
برای بسیاری این سؤال به وجود آمده بود که آیا واقعا

 مبارزه با فساد 
ً
صحت دارد، دولت به عنوان خط مقدم مواجهه با موضوع که اتفاقا

یکی از اصلی ترین شعارهایش هست و برای این کار نماینده ویژه ای هم از سوی 
رئیس جمهور تعیین شده، چه اقدامی برای برخورد با این رانت خواری کرده است؟
اما واقعیت این است که خبرگزاری ایرنا در فروردین ماه که این خبر منتشر 
شده بود، بلافاصله به سراغ رئیس دفتر بازرسی و نماینده ویژه رئیس جمهور 
در امر مقابله با فساد در دستگاه های اجرایی رفت و کم و کیف ماجرا را از او جویا 
شد و حجت الاسلام والمسلمین »حسن درویشیان« نیز توضیح داده بود که 
 کشف و برخورد با این فساد ارزی از درون دولت و با دستور معاون اول 

ً
اساسا

بازرسی ویژه ریاست جمهوری به پرونده،  آغاز و ورود به موقع  رئیس جمهور 
موجب جلوگیری از تداوم پرداخت ارز نیمایی به شرکت مذکور و ارجاع آن به مرجع 

قضایی شده و در حال رسیدگی است.
همه   که  دانست  مهمی  اولویت های  از  را  فساد  با  قاطع  و  جدی  مبارزه  او 
بخش های دولت مردمی به آن اهتمام دارند و با بیان اینکه در اجرای قانون و 

خ داد، مربوط به مقطع  برخورد با تخلفات با کسی تعارف نداریم، گفت که آنچه ر
خاصی بوده که با وجود فعالیت قریب یکصد شرکت تولیدی و بازرگانی به امر 
واردات چای، عددی قابل توجه و بیش از حد نیاز ارز نیمایی برای واردات به یک 
شرکت خاص تخصیص داده شد و بازرسی ویژه ریاست جمهوری و وزارت اطلاعات 
به محض اطلاع از این موضوع به این پرونده ورود کرده و اقدامات و مکاتبات لازم را 
با وزارت جهاد، بانک مرکزی و گمرک برای کسب اطلاعات انجام دادند و مانع تداوم 

این روند شدند.
درویشیان در ادامه توضیح داد که »بخشی از این ارز در گذشته به این شرکت 
پرداخت شده که همان رقم هم نباید پرداخت می شد و در مواردی هم شرکت 
تعهداتی داشته اما در موعد مقرر به آن عمل نکرده که سازمان تعزیرات موضوع را 

در دست بررسی دارد و برخورد لازم و قانونی انجام خواهد گرفت«.
»محمدرضا یزدی« دبیر ستاد هماهنگی مبارزه با مفاسد اقتصادی هم در 
توضیح این پرونده گفته بود که تخلف پرداخت انحصاری ارز به یک نشان تجاری 
خاص در سال ۹۷ صورت گرفته و به دنبال برخی اطلاعات واصله از جمله نامه 
جمعی از فعالان صنعت چای به معاون اول رئیس جمهور، دکتر مخبر ضمن 
دستور به توقف فوری روند ناصحیح، ستاد مبارزه با مفاسد اقتصادی و بازرسی 
قضایی  و  اطلاعاتی  دستگاه های  همکاری  با  کرد  موظف  را  جمهوری  ریاست 

موضوع را مورد پیگیری قرار دهند.
او با تأکید بر برخورد جدی و بدون اغماض دولت سیزدهم با اشخاصی که در 
همه حوزه های مرتبط با تجارت خارجی و واردات، با وجود دریافت ارز کالا وارد نکرده 
یا بیش اظهاری داشته اند، این نکته را متذکر شده بود که »با ورود به موقع دولت 
جلوی این کار گرفته و فرد متخلف ممنوع الخروج و برخی اموالش مصادره  شده و 

پرونده اش نیز به دستگاه قضایی رفته است«.
نگاهی به مواضع  سید ابراهیم رئیسی نشان می دهد برخورد دولت او با مفاسد 
ریشه در روزهای پیش از حضورش در پاستور دارد که البته با پوشیدن ردای 
ریاست جمهوری و سکانداری قوه مجریه، شدت بیشتری گرفت. آیت الله رئیسی 
در ایام انتخابات ۱400 همواره تأکید داشت در صورت کسب رأی اعتماد مردم 
برای تصدی دولت، »گشت ارشاد مدیران« را برای نظارت بر عمکرد دولتمردان 
و دستگاه های اجرایی و جلوگیری از تخلفات و مفاسد اداری راه اندازی می کند؛ 

وعده ای که با ریاست جمهوری او تحقق یافت و ثمرات زیادی نیز به بار آورد.
 
ً
 بررسی پرونده مذکور نشان می دهد که اولاً سازوکار گشت ارشاد مدیران دقیقا
همین بوده که مردم به ستاد مبارزه با مفاسد اقتصادی، بازرسی ویژه ریاست 
جمهوری و مرکز ارتباطات مردمی دولت به عنوان سه نهاد مهم نظارتی گزارش 
بدهند و این مجموعه ها با بررسی و پیگیری موضوع، با فوریت و بدون اغماض 
خ  با هرگونه تخلف، فساد و رانت خواری برخورد کنند و دوم آنکه برخورد با تخلف ر
داده نیز از درون دولت آغاز شده و وزارت اطلاعات به عنوان ضابط پرونده گزارش 
خود را به مراجع ذیصلاح فرستاده و پس از بررسی اتقان و مستندات و تکمیل 

پرونده، برای رسیدگی به مرجع قضایی ارسال شده است.
»سید  استیضاح  جلسه  در  اردیبهشت ۱40۲   ۱0 یکشنبه  روز  رئیس جمهور 
رضا فاطمی امین« وزیر وقت صنعت، تجارت و معدن در صحن علنی مجلس 
شورای اسلامی، همکاران خود را مدیرانی توصیف کرد که با شاخصه ضدیت با 
فساد و مافیا انتخاب شده اند و تأکید کرد: خط قرمز دولت سیزدهم رانت، مافیا 
و ویژه خواری است و به هیچ عنوان حتی یک روز و ساعت در دولت، مسأله فساد 
و مافیا و رانت قابل تحمل نیست و به محض دریافت گزارش از آن نخواهیم 

گذشت.

متخلفان پرونده تخلف واردات چای به دستگاه قضایی معرفی شدند
لازم به ذکر است رئیس دبیرخانه ستاد هماهنگی مبارزه با مفاسد اقتصادی 
درباره پرونده تخلف چای گفته است : »مسئولان ذیربط در این تخلف مربوط به 
دولت قبل و دولت فعلی شناسایی شده اند که پرونده آنها در دستگاه قضایی 

مورد تعقیب قرار می گیرد و نتایج آن به اطلاع مردم شریف خواهد رسید.

»امروز  گفت:  ایران  اسلامی  جمهوری  ارتش  دریایی  نیروی  فرمانده 
می توانیم این ادعا را داشته باشیم که دست های توانمند جوانان متخصص 

ما می تواند هر نوع شناوری را که اراده کند، بسازد.«
امیر دریادار شهرام ایرانی در گفت وگو با برنامه صف اول شبکه خبر سیما 
 » دریامحور توسعه  تا  دریایی  امنیت  از  ارتش؛  دریایی  »نیروی  موضوع  به 
رزمایش  دستاوردهای  درباره  گفت وگو  این  از  بخشی  در  وی  پرداخت. 
مشترک ایران با عمان که با همکاری نیروی دریایی سپاه برگزار شد، گفت: 
»محوریت این رزمایش امداد و نجات است که سالانه برگزار می کنیم. یک 
سال در سواحل ما است و یک سال در سواحل کشور دوست و برادر عمان. 
دستاوردهای مهمی هم دارد. نخستین دستاورد آن، همزبان شدن در عرصه 
دریا است و اینکه متوجه شویم به همدیگر چه می گوییم و چه می خواهیم و 
چه کاری باید انجام شود. چون در این مسئله گام به گام به جلو آمده ایم و 
الان در مرحله ای هستیم که این برنامه به صورت مشترک قابل انجام است. 

مفهوم آن این است که نیروها کنار همدیگر قرار می گیرند.  «

 سطح بالا در صنعت کشتی سازی 
وی افزود: »در صنعت کشتی سازی  هم در سطح بسیار بالایی قرار داریم. ظرفیت 
بسیار بالایی داریم. علاقه مندی زیادی هم در جوانان ما است. در همه ابعاد و 
بخش های مختلف، چون خود سازه یک بخش است. بنابراین امروز می توانیم 
این ادعا را داشته باشیم که دست های توانمند جوانان این کشور، متخصصان این 
کشور، می تواند هر نوع شناوری را که اراده کند بسازد. همچنین در حوزه اژدرهای 
جدید، اژدرهای دومنظوره داریم که در نمایشگاه بندرعباس ارائه خواهد شد؛این 
هم باز توانمندی ای است که تنها دو سه کشور به فناوری دسترسی و دستیابی پیدا 
کرده اند. در حوزه زیرسطحی ها هم آماده می شویم و به سمت زیردریایی سنگین 
می رویم. به طور خاص هم زیردریایی های بدون سرنشین است که در دستور کار 

قرار دارد. شلیک کروز و جاسک از زیرسطح نیز به زودی اتفاق می افتد.«

جدیت دولت در مبارزه با فساد:

کشف فساد تازه اقتصادی؛ این بار »واردات چای«

رئیس دبیرخانه ستاد 
هماهنگی مبارزه با مفاسد 

اقتصادی درباره پرونده تخلف 
چای گفت  : »مسئولان ذیربط 
در این تخلف مربوط به دولت 
قبل و دولت فعلی شناسایی 

شده اند که پرونده آنها در 
دستگاه قضایی مورد تعقیب 

قرار می گیرد و نتایج آن به 
اطلاع مردم شریف خواهد 

رسید.«

 فرمانده نیروی دریایی ارتش خبر داد

شلیک جاسک ۳ و کروز از زیر سطح؛ به زودی


